plandum vel opus aliquod sed so
 lam fidem et omnia gratis odonat.

Item igitur papa.

Necessitate cogente in baptismo
 et cōfirmatione idem compater eē
 potest.

In cathecismo
 et in bapmo et cōfirmatione
 vnus patrum fieri pñt si ncūtate co
 git. non ē tñ osuetudo romana. s. p
 singulos singuli suscipiant. **I**tes
 ex decreto leonis ppe. **N**ō plures
 sed vnus puulū in baptisate sus
 cipiat.

On plures ad
 suscipiendū de bapmo infantē
 accedat q. vnus siue vir siue muli
 er. In cōfirmatōe q. id ipm fiat.

Item ex concilio maguncienfi.
 Qui non est baptizatus nec cōfir
 matus aliū in baptisate vel cris
 mate tenere non debet.

In baptisate vel i crismate
 non pñt aliū suscipe in filiolum
 ipe qui nō baptizatus ē vel cōfirma
 tus. **I**tes ex concilio altifiodorenfi.

**Abbatī vñ monacho omatres habē
 nō licet**
 vel monacho de bapmo susci
 pe filios nec omatres hēre. **I**tes
 ex li. capitulariū. **D**e eodē

Monachi sibi cōmētes opres ve
 non faciāt nec osculetur femmas.

Ites ex smone sancti augustini
 post pasca dñi q. sic incipit. hodie
 nus dies.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

**Qui baptisate puulos suscipiunt
 pro eis apud dñm fidei iussores exi
 stunt.**
Os ante omnia tam
 viros q. mulieres q. filios in
 bapmo suscepistis moneo. vt vos
 cognoscatis fidei iussores apd deū ex
 titisse pro illis quos vñ estis de sa
 cro fonte suscipe. ideoq. sp. eos am
 monete vt castitate custodiāt. iu
 sticiā diligāt. caritatē teneāt. ante
 omnia simbolū et ofonem dñicā et vos
 ipsi tenete. et illis quos excepistis
 de sacro fonte ostēdite. **E**x ocul.
 plerdesi. **A**d baptizadi officii et
 ad vestimenta altaris lauāda sacer
 dotes propria habeant vasa.

xxij. q. v. si nō licz. s. oē vidi q. q. pagani occidit et corpus et animā
 occidit et vidi occasione dare pōēdi aiām eius. s. cū occidit xpianum
 aiām eius nō occidit qz forte bonus ē. similiter et in pmo videtur esse
 equale pētm qz similiter iniuria sacro fit in isto sic in illo. s. forte qz
 beretie qz a deo
 recesserat vidi qz
 magis est rebap
 tizad et ideo die
 minus pētm esse
 in isto q. in illo.

De arrianis. nō rñderint.
 se nō eē baptiza
 tos in noie trini
 tatis. l. pñs et filij
 et spūs sancti. er
 roz em cuiusdā si
 ue bātis siue acci
 piētis ab baptis
 mū ptiere n. pba
 tur. s. e. di. satis.
 Rebaptizēt.
 idē dicerē vbi ml
 dicerēt de forma
 eū dicerēt se bap
 tizatos. et is qz
 qdā baptizati sūt
 in forma alij nō.
 sed secus dicerē
 baptizato i ecclia
 licet nō de forma
 diceret.

Omnis pñbr qui fontē lapideū
 hēre nequiverit. vas oueniens
 solummodo ad baptizadi officii ha
 beat qd extra eccliam nō deportetur
 Similiter ad corpale lauandum et
 ad pallas altaris ppria habeantur
 vasa in quibus nichil aliud fiat.

Ites ex oculio carthagemēsi iij.
 Neqz rebaptizatōes neqz reordina
 tōes fieri licet.

Drebaptizatōes neqz reordina
 tōes vel retranslatōes eporum.
Ites ex epla aug. ad maximum.
 Ebaptizae hēti. **D**e eod
 cū hoiem qui hec sancte trini
 tatis signa suscepit q. xpiana tra
 didit disciplina omīno pētm. reba
 ptizare aut catholicum imamissimū
 est scelus. **I**tes ex ocul. arel. i.

De arrianis quando rebaptizetur
 et quando nō.
Qui ppria lege sua vtutur pla
 cuit si ad eccliam aliqui de hac hēfi
 venerint interrogent eos nre fidei
 sacdotes symbolū et si pviderit eos
 in pte et filio et spū scō esse baptiza
 tos manus eis tñ impo nāt vt acci
 piāt spm scm. qui si interrogati nō
 rñderint hāc trinitatē rebaptizent.

Ites gg. iij. bonifacō **R**ebaptizē
 tur de quibz ignorat an sint baptizati.
Aruulos qui pentibz
 subtradi sūt et an baptizati
 sint an nō ignoratur vt hos bapti
 zare debeas fm patrū traditōnes si
 nō fuerit qui testificet ratō poscit.

Ites ex ocul. cartha. v. **D**e
 Lacuit de infantibz eodez.
Quoties nō inueniuntur certis
 simi testes qui eos baptizatos esse
 sine dubitatōne testetur. neqz ipsi
 sūt p etatē pdonei de traditis sibi sa
 cramentis rñdere absqz vllō scrupulo
 eos esse baptizados. nec ista trepi
 datō eos faciat sacroz purgatōe
 puari. hōme etiā legati maurorum
 frēs carissimi osuluerūt qz multos
 tales a barbaris redimūt. similiter
 et de ecclis quoties sup earū ofeē
 tōne testatur agēdū ē. id ē vt sine

De arrianis quando rebaptizetur
 et quando nō.
Qui ppria lege sua vtutur pla
 cuit si ad eccliam aliqui de hac hēfi
 venerint interrogent eos nre fidei
 sacdotes symbolū et si pviderit eos
 in pte et filio et spū scō esse baptiza
 tos manus eis tñ impo nāt vt acci
 piāt spm scm. qui si interrogati nō
 rñderint hāc trinitatē rebaptizent.

Ites gg. iij. bonifacō **R**ebaptizē
 tur de quibz ignorat an sint baptizati.
Aruulos qui pentibz
 subtradi sūt et an baptizati
 sint an nō ignoratur vt hos bapti
 zare debeas fm patrū traditōnes si
 nō fuerit qui testificet ratō poscit.

Ites ex ocul. cartha. v. **D**e
 Lacuit de infantibz eodez.
Quoties nō inueniuntur certis
 simi testes qui eos baptizatos esse
 sine dubitatōne testetur. neqz ipsi
 sūt p etatē pdonei de traditis sibi sa
 cramentis rñdere absqz vllō scrupulo
 eos esse baptizados. nec ista trepi
 datō eos faciat sacroz purgatōe
 puari. hōme etiā legati maurorum
 frēs carissimi osuluerūt qz multos
 tales a barbaris redimūt. similiter
 et de ecclis quoties sup earū ofeē
 tōne testatur agēdū ē. id ē vt sine

Ites ex ocul. cartha. v. **D**e
 Lacuit de infantibz eodez.
Quoties nō inueniuntur certis
 simi testes qui eos baptizatos esse
 sine dubitatōne testetur. neqz ipsi
 sūt p etatē pdonei de traditis sibi sa
 cramentis rñdere absqz vllō scrupulo
 eos esse baptizados. nec ista trepi
 datō eos faciat sacroz purgatōe
 puari. hōme etiā legati maurorum
 frēs carissimi osuluerūt qz multos
 tales a barbaris redimūt. similiter
 et de ecclis quoties sup earū ofeē
 tōne testatur agēdū ē. id ē vt sine